Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins ­ TO ­ Quinta­feira, 05 de Setembro de 2025 ­ ANO V ­ Edição nº 1036

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Praça Osvaldo Franco, n 62 ­ Centro

São Bento do Tocantins ­ TO

SUMÁRIO

Atos do Chefe do Poder Executivo 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO  DDOO  CCOONNTTRRAATTOO  NNºº  007777//22002255

FFUUNNDDAAMMEENNTTAAÇÇÃÃOO  DDAA  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO  EEMM  PPLLAACCAARR::

LLEEII  NNºº  1144..113333//22002211..

Art. 94. A divulgação no Portal Nacional de Contratações

Públicas (PNCP) é condição indispensável para a eficácia do

contrato e de seus aditamentos e deverá ocorrer nos seguintes

prazos, contados da data de sua assinatura:

(...)

II ­ 10 (dez) dias úteis, no caso de contratação direta.

(...)

§ 2º A divulgação de que trata o caput deste artigo, quando

referente à contratação de profissional do setor artístico por

inexigibilidade, deverá identificar os custos do cachê do artista,

dos músicos ou da banda, quando houver, do transporte, da

hospedagem, da infraestrutura, da logística do evento e das

demais despesas específicas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

BENTO DO TOCANTINS ­ TO

CNPJ: 25.063.983/0001­36

CONTRADA: LL VILAS EVENTOS LTDA

CNPJ: 27.673.878/0001­44

OBJETO: Prestação de serviços referente à realização de um

show musical do artista Alisson Santos, com duração de

1h20min, no dia 20 de setembro de 2025 como parte da

programação do dia municipal do Evangélico de São Bento do

Tocantins – TO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de Setembro de

2025.

VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (Noventa mil reais).

São Bento do Tocantins – TO, 04 de Setembro de 2025.

PPAAUULLOO  WWAANNDDEERRSSOONN  DDEE  SSOOUUSSAA  DDAAMMAASSCCEENNOO

PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall

		2025-09-04T10:29:46-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186